ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MU NICIPAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 " DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000' CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 I 3071- FAx (55) 3551. 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO N" 06/2022
Processo Administrativo no 33 12022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento

da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pinturas em geral.

DAVI DA SILVA 03627779002 - CNPJ no 47.145.54710001-49;

Demrbadas/RS,27 de julho de2022.

Home Page:www.denubadas-rs,c0m.br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -ffiWffiWWM

nü^) o í?/rj/Zr,»
ilfiNO MÚI}EIER

Prefeito Municipal em Exercício